				                                      И.бр.5/2024

   ЈАВНА ОБЈАВА
врз основа на чл.48 од Законот за извршување - Службен весник на РСМ бр.72/2016 од 12.04.2016 година и чл.11 од Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување - Службен весник на РСМ бр.233/2018 од 20.12.2018 година

Извршителот Саветка Георгиева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Елизабетх Котевска од Струмица со живеалиште на ул.Сандо Масев бр.15, засновано на извршната исправа П4-13/19 од 03.06.2019 на Основен суд Струмица, против должникот Миле Вучковски од Струмица со живеалиште на ул.Дрварска бр.59, за спроведување на извршување во вредност 984.893,00 ден., на ден 14.02.2024 година ги,
                                              ПОВИКУВА 

Лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување-сосопственици и тоа, Петровски Владимир од Загреб-Хрватска, ул.Крндијска бр.48, Алафонз Вета од Скопје, ул.Петко Јанчевски бр.1-А, Петровски Томислав од Скопје, ул.Јужноморавска бригада бр.8 Гази Баба, нас.Ченто, Христова Снежана од Скопје, бул.АВНОЈ бр.26/28, Татјана Вета од Скопје, ул.Васил Ѓоргов бр.33/25, Марјан Вета од Скопје, бул.Видое Смилевски Бато бр.12/2/5, Андонов Гоце од Струмица, ул.Ванчо Китанов бр.56, Гонца Бујуковска од Струмица, ул.Иљо Шопов бр.24, Дончо Вета од Скопје, ул.Петко Јанчевски бр.1-А, Вета Стефан од Струмица, ул.В.Циривири-Трена бр.1/25, Алфонс Вета од Скопје, ул.Димитрие Чуповски бр.31/1/6, Вета Слободан од Струмица, ул.Беласица бр.12, Вета Нада од Струмица, ул.Загребачка бр.2, Вета Зоран од Струмица, ул.Моша Пијаде бр.19, Вета Харитон од Струмица, ул.Загребачка бр.2 и Вета Владимир од Струмица, ул.Моша Пијаде бр.19, на недвижноста означена како,
30/240 идеален дел од земјиште на,
-КП.бр.6633, дел 10, викано место Балабаница, катастарска култура-гнз, во површина од 931 м2, со вредност од 179.494,00 денари,
-КП.бр.6633, дел 2, викано место Балабаница, катастарска култура-гнз, во површина од 2578 м2, со вредност од 497.030,00 денари,
-КП.бр.6633, дел 9, викано место Балабаница, катастарска култура-гнз, во површина од 406 м2, со вредност од 78.276,00 денари,
-КП.бр.6634, дел 17, викано место Балабаница, катастарска култура-гнз, во површина од 261 м2, со вредност од 50.320,00 денари,
-КП.бр.6634, дел 51, викано место Балабаница, катастарска култура-гнз, во површина од 72 м2, со вредност од 13.881,00 денари,
-КП.бр.6634, дел 52, викано место Балабаница, катастарска култура-гнз, во површина од 13 м2, со вредност од 2.506,00 денари,
-КП.бр.6635, дел 36, викано место Балабаница, катастарска култура-гнз, во површина од 687 м2,  со вредност од 132.452,00 денари,
ИЛИ СЕТО со вкупна вредност од 953.959,00 денари, 
 запишано во имотен лист бр.14453, за КО СТРУМИЦА, при АКН-Струмица и
-30/120 идеален дел од земјиште на,
-КП.бр.6633, дел 6, викано место Балабаница, катастарска култура гз/гнз во површина од 588 м2, со вредност од 226.729,00 денари,
-КП.бр.6633, дел 7, викано место Балабаница, катастарска култура гз/гнз во површина од 596 м2, со вредност од 229.814,00 денари,
-КП.бр.6633, дел 8, викано место Балабаница, катастарска култура гз/гнз во површина од 553 м2, со вредност од 213.233,00 денари,
-КП.бр.6634, дел 49, викано место Балабаница, катастарска култура гз/гнз во површина од 306 м2, со вредност од 117.992,00 денари,
-КП.бр.6635, дел 146, викано место Балабаница, катастарска култура гз/гнз во површина од 482 м2, со вредност од 185.856,00 денари,
-КП.бр.6635, дел 147, викано место Балабаница, катастарска култура гз/гнз во површина од 607 м2, со вредност од 234.056,00 денари,
ИЛИ СЕТО со вкупна вредност од 1.207.680,00 денари, 
запишано во Имотен лист бр.59355, за КО Струмица, при АКН Струмица, 
а сето во сосопственост на должникот Миле Вучковски од Струмица,
да се јават кај Извршител Саветка Георгиева од Струмица на ул.Ленинова ГТЦ бр.14/1-13 Струмица, заради врачување на,
-Заклучок за прва усна јавна продажба од 12.02.2024 г., 
во рок од 1 (еден ден) сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило. 
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА странката, дека таквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.
Оваа јавна објава се објавува ЕДНОКРАТНО во Службен весник на РСМ, дневeн весник-Нова Македонија, како и на веб страната на Комората.  
                    
Тел.контакт 034/329-470
        ИЗВРШИТЕЛ
                                                                                          Саветка Георгиева

